
Zarządzenie Nr.4W.
Wojewody Dolnośląskiego

z dnia .khlJEJ)yj.6. .ŁQ2?) ft.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej i 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej

§ 1. Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (tekst jedn.: Dz.U. z 2023 r., poz. 190.) oraz art. 4 ust. 3 pkt 
3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 120), 
zarządzam co następuje:

W Zarządzeniu Nr 101 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 3 kwietnia 2023 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej i powołania Komisji Inwentaryzacyjnej
1.§ 2. otrzymuje brzmienie:
„W celu zapewnienia terminowej i poprawnej inwentaryzacji składników majątku 

znajdujących się na stanie Wydziału Infrastruktury w zakresie mienia użyczonego Straży 
Granicznej i Służbom Celnym powołuję:

1) Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:
a) Przewodniczący
b) Z-ca Przewodniczącego
c) Członek Komisji
d) Członek Komisji

2) Zespół spisowy Nr 1 w składzie:
a) Przewodniczący
b) Z-ca Przewodniczącego
c) Członek Komisji

3) Zespół spisowy Nr 2 w składzie:
a) Przewodniczący
b) Z-ca Przewodniczącego
c) Członek Komisji

2. § 3.otrzymuje brzmienie:
„ Osobami wskazanymi przez Dyrektora Wydziału Infrastruktury jako osoby do kontaktu w 
zakresie sprawowania pieczy nad składnikami majątku objętymi inwentaryzacją są:

1. Straż Graniczna we Wrocławiu - Daniel Maruszewski
2. Izba Administracji Skarbowej -  Łukasz Kuc”

3.§ 5. Otrzymuje brzmienie:
„Zadaniem Komisji Inwentaryzacyjnej i Zespołów spisowych jest przeprowadzenie 

inwentaryzacji metodą spisu z natury, przeprowadzoną elektronicznie za pomocą kolektora, 
składników majątku, tj. środków trwałych, pozostałych środków trwałych i ewidencji 
ilościowej, w terminie od 12 kwietnia 2023 roku do 19 maja 2023 roku.”

Michał Skrzypek (AL)
Anna Dimmich-Szałkowska (BW) 
Katarzyna Nowak (AL) 
Magdalena Czapla (OR)

Wiesław Kukułka (AL) 
Daniel Krzyśko (AL 
Damian Kowalczyk (NRŚ)

Jacek Jabłoński(BZ) 
Robert Lukasiewicz (SOC) 
Maciej Kucharski (OR)”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. WOJEWODA DOI


